

Numer postępowania: ZP.261.14.2025

Kraków, dnia 18.04.2025 r.

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ (2)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **"Dostawa żywienia (doustne i dojelitowe), płynów infuzyjnych oraz leków"**.

Zamawiający, **Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy Instytut Badawczy Oddział w Krakowie**, działając na podstawie art. 135 ust. 2, 6 w zw. art. 137 ust. 1, 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami oraz informuje o dokonanych zmianach:

Pytanie nr 1

Pytanie dotyczy zapisów umowy § 10 punkt 3 - pakiet 10 (Vinblastini)

Zwracamy się z prośbą o skrócenie czasu obowiązywania umowy zawartej dla ww. pakietu do 12 mc-y.

Zgodnie z § 10 punkt 4 podpunkt 3, Zamawiający w przypadku nie wykupienia pełnej ilości asortymentu może przedłużyć czas trwania umowy do wykupienia pełnej ilości określonej w załączniku nr 1 do niniejszej umowy lub o okres do 12 miesięcy (w zależności, co nastąpi wcześniej).

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2

Pytanie dotyczy zapisów umowy § 10 punkt 3 - pakiet 10 (Vinblastini)

W przypadku negatywnej odpowiedzi na wcześniejsze zapytanie zwracamy się z prośbą o dodanie zdania do ww. zapisu w umowie : "...przy czym zgodę na przedłużenie terminu obowiązywania umowy musi wyrazić Wykonawca"

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją Wzoru umowy – załącznik nr 3 do SWZ.

Udzielone wyjaśnienia i zmiany SWZ są obowiązujące. Na stronie internetowej postępowania zamieszczone zostały załączniki, w których w ramach udzielonych odpowiedzi konieczne było wprowadzenie zmian.

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez Zamawiającego w toku postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonej w Dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych.